

**TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI**

MANIFESTAZIONE: XI° MEMORIAL MORANDI 2019

TAPPA: **PRIMA**

data: **Sabato 28 Settembre 2019**

da: **Desenzano del Garda**

a: **Castiglione d.St.**

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	<b>1</b>				<b>DESENZANO (P.za Cappelletti)</b>	0,000	0,000	<b>0,000</b>						<b>13,15</b>	
<b>1</b>		1			Desenzano - Lungolago Battisti 1	0,010	0,010	<b>0,010</b>	ingr.libero						
		2	1		Desenzano - Lungolago Battisti 2	0,100	0,110	<b>0,110</b>	00' 18"			20,00			
		3	2		Desenzano - Lungolago Battisti 3	0,056	0,166	<b>0,166</b>	00' 09"			22,40			
		4	3		Desenzano - Lungolago Battisti 4	0,252	0,418	<b>0,418</b>	00' 45"			20,16			
		5	4		Desenzano - Lungolago Battisti 5	0,056	0,474	<b>0,474</b>	00' 08"			25,20			
			5		Desenzano - Lungolago Battisti 6	0,100	0,574	<b>0,574</b>	00' 17"			21,18			
		6			Castiglione - Via Breda di sopra 1	16,226	16,800	<b>16,800</b>	ingr.libero						
		7	6		Castiglione - Via Breda di sopra 2	0,110	16,910	<b>16,910</b>	00' 18"			22,00			
		8	7		Castiglione - Via Astore 1	2,350	19,260	<b>19,260</b>	05' 00"			28,20			
		9	8		Castiglione - Via Astore 2	0,065	19,325	<b>19,325</b>	00' 11"			21,27			
		10	9		Castiglione - Via Santa Maria d.C. 1	0,465	19,790	<b>19,790</b>	01' 20"			20,93			
		11	10		Castiglione - Via Santa Maria d.C. 2	0,075	19,865	<b>19,865</b>	00' 12"			22,50			
		12	11		Castiglione - Via Santa Maria d.C. 3	0,300	20,165	<b>20,165</b>	00' 50"			21,60			
		13	12		Castiglione - Via Santa Maria d.C. 4	0,110	20,275	<b>20,275</b>	00' 18"			22,00			
		14	13		Castiglione - Via del Bertocco 1	1,100	21,375	<b>21,375</b>	02' 30"			26,40			
			14		Castiglione - Via del Bertocco 2	0,110	21,485	<b>21,485</b>	00' 18"			22,00			
		15			Pozzolengo - Via dell'Artigianato 1	14,825	36,310	<b>36,310</b>	ingr.libero						
		16	15		Pozzolengo - Via dell'Artigianato 2	0,100	36,410	<b>36,410</b>	00' 17"			21,18			
		17	16		Pozzolengo - Via dell'Artigianato 3	0,070	36,480	<b>36,480</b>	00' 12"			21,00			
		18	17		Monzambano - Strada Sale 1	4,920	41,400	<b>41,400</b>	11' 00"			26,84			
			18		Monzambano - Strada Sale 2	0,060	41,460	<b>41,460</b>	00' 11"			19,64			
		19			Valeggio - Via Busetta 1	8,580	50,040	<b>50,040</b>	ingr.libero						
		20	19		Valeggio - Via Busetta 2	0,060	50,100	<b>50,100</b>	00' 11"			19,64			
		21	20		Valeggio - Via Busetta 3	0,075	50,175	<b>50,175</b>	00' 12"			22,50			
		22	21		Valeggio - Via Fontanafredda 1	2,550	52,725	<b>52,725</b>	05' 00"			30,60			
		23	22		Valeggio - Via Fontanafredda 2	0,110	52,835	<b>52,835</b>	00' 18"			22,00			
		24	23		Valeggio - Via Longaretta 1	14,255	67,090	<b>67,090</b>	25' 00"			34,21			
		25	24		Valeggio - Via Longaretta 2	0,070	67,160	<b>67,160</b>	00' 12"			21,00			
		26	25		Valeggio - Via Longaretta 3	0,450	67,610	<b>67,610</b>	01' 10"			23,14			
			26		Valeggio - Via Longaretta 4	0,070	67,680	<b>67,680</b>	00' 12"			21,00			
	<b>2</b>				<b>BORGHETTO (Caffè San Marco)</b>	6,730	74,410	<b>74,410</b>		2h 45'	2h 45'		27,06	<b>16,00</b>	
<b>2</b>		27			Monzambano - Str. Cimitero 1	7,920	7,920	<b>82,330</b>	ingr.libero						
		28	27		Monzambano - Str. Cimitero 2	0,090	8,010	<b>82,420</b>	00' 16"			20,25			
		29	28		Ponti S/M - Str. Monzambano 1	0,400	8,410	<b>82,820</b>	01' 00"			24,00			
		30	29		Ponti S/M - Str. Monzambano 2	0,070	8,480	<b>82,890</b>	00' 11"			22,91			
		31	30		Monzambano - Str. S. Pietro 1	7,420	15,900	<b>90,310</b>	15' 00"			29,68			
		32	31		Monzambano - Str. S. Pietro 2	0,080	15,980	<b>90,390</b>	00' 13"			22,15			
		33	32		Monzambano - Str. Zerbi 1	2,520	18,500	<b>92,910</b>	05' 20"			28,35			
		34	33		Monzambano - Str. Zerbi 2	0,070	18,570	<b>92,980</b>	00' 12"			21,00			
		35	34		Cavriana - Str. Bagatino 1	7,480	26,050	<b>100,460</b>	15' 00"			29,92			
		36	35		Cavriana - Str. Bagatino 2	0,070	26,120	<b>100,530</b>	00' 11"			22,91			
		37	36		Cavriana - Via Virgilio 1	2,030	28,150	<b>102,560</b>	04' 30"			27,07			
		38	37		Cavriana - Via Virgilio 2	0,070	28,220	<b>102,630</b>	00' 11"			22,91			
		39	38		Solferino - Via Pievemartina 1	3,830	32,050	<b>106,460</b>	08' 00"			28,73			
		40	39		Solferino - Via Pievemartina 2	0,080	32,130	<b>106,540</b>	00' 13"			22,15			
		41	40		Solferino - Via Cà Fattori 1	2,630	34,760	<b>109,170</b>	06' 00"			26,30			
		42	41		Solferino - Via Cà Fattori 2	0,070	34,830	<b>109,240</b>	00' 11"			22,91			
			42		Solferino - Via dell'Olmo 1	6,310	41,140	<b>115,550</b>	12' 00"			31,55			
	<b>3</b>				<b>CASTIGLIONE (Hotel Dunant)</b>	3,210	44,350	<b>118,760</b>		1h 30'	4h 15'		29,57	<b>17,30</b>	

**TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI**

MANIFESTAZIONE: **XI° MEMORIAL MORANDI 2019**

TAPPA: **SECONDA**

data: **Domenica 29 Settembre 2019**

da: **Castiglione d.St.**

a: **Padenghe**

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	<b>4</b>				<b>CASTIGLIONE (Hotel Dunant)</b>	0,000	0,000	<b>0,000</b>						<b>8,30</b>	
<b>3</b>		43			Castiglione - Hotel Dunant 1	0,050	0,050	<b>0,050</b>	ingr.libero						
		44	43		Castiglione - Hotel Dunant 2	0,071	0,121	<b>0,121</b>	00' 15"			17,04			
		45	44		Castiglione - Hotel Dunant 3	0,054	0,175	<b>0,175</b>	00' 11"			17,67			
		46	45		Castiglione - Via Osp.V.Oscura 1	3,550	3,725	<b>3,725</b>	07' 00"			30,43			
		47	46		Castiglione - Via Osp.V.Oscura 2	0,080	3,805	<b>3,805</b>	00' 14"			20,57			
		48	47		Castiglione - Via Fichetto 1	2,340	6,145	<b>6,145</b>	05' 00"			28,08			
		49	48		Castiglione - Via Fichetto 2	0,070	6,215	<b>6,215</b>	00' 11"			22,91			
		50	49		Solferino - Via Sarasina 1	5,585	11,800	<b>11,800</b>	12' 00"			27,93			
		51	50		Solferino - Via Sarasina 2	0,070	11,870	<b>11,870</b>	00' 11"			22,91			
		52	51		Lonato - Via Pioppa 1	1,200	13,070	<b>13,070</b>	03' 00"			24,00			
		53	52		Lonato - Via Pioppa 2	0,070	13,140	<b>13,140</b>	00' 11"			22,91			
		54	53		Cavriana - Via Georgiche 1	2,980	16,120	<b>16,120</b>	06' 40"			26,82			
		55	54		Cavriana - Via Georgiche 2	0,050	16,170	<b>16,170</b>	00' 10"			18,00			
		56	55		Desenzano - Loc. Selva 1	8,420	24,590	<b>24,590</b>	18' 00"			28,07			
		57	56		Desenzano - Loc. Selva 2	0,090	24,680	<b>24,680</b>	00' 15"			21,60			
		58	57		Desenzano - Loc. Selva 3	0,550	25,230	<b>25,230</b>	01' 30"			22,00			
			58		Desenzano - Loc. Selva 4	0,090	25,320	<b>25,320</b>	00' 15"			21,60			
		59			Padenghe - Via Santa Giulia 1	13,600	38,920	<b>38,920</b>	ingr.libero						
		60	59		Padenghe - Via Santa Giulia 2	0,070	38,990	<b>38,990</b>	00' 11"			22,91			
		61	60		Lonato - Via Maccarona 1	1,760	40,750	<b>40,750</b>	04' 00"			26,40			
		61		Lonato - Via Maccarona 2	0,060	40,810	<b>40,810</b>	00' 10"			21,60				
	<b>5</b>			<b>PADENGHE (Az. Agr. Pratello)</b>	11,290	52,100	<b>52,100</b>		2h 15'	2h 15'		23,16	<b>10,45</b>		
<b>4</b>		62			Polpenazze - Via Calvagese 1	6,520	6,520	<b>58,620</b>	ingr.libero						
		63	62		Polpenazze - Via Calvagese 2	0,090	6,610	<b>58,710</b>	00' 17"			19,06			
		64	63		S. Felice - Via Padre Santabona 1	15,850	22,460	<b>74,560</b>	32' 00"			29,72			
		65	64		S. Felice - Via Padre Santabona 2	0,350	22,810	<b>74,910</b>	00' 50"			25,20			
			65		S. Felice - Via Zublino	1,100	23,910	<b>76,010</b>	02' 40"			24,75			
		66			Salò - Via Panoramica 1	9,240	33,150	<b>85,250</b>	ingr.libero						
		67	66		Salò - Via Panoramica 2	0,600	33,750	<b>85,850</b>	01' 40"			21,60			
		68	67		Salò - Via Serniga 1	1,780	35,530	<b>87,630</b>	04' 40"			22,89			
		69	68		Salò - Via Serniga 2	0,050	35,580	<b>87,680</b>	00' 09"			20,00			
		70	69		Gavardo - Via della Cuca 1	19,600	55,180	<b>107,280</b>	40' 00"			29,40			
		70		Gavardo - Via della Cuca 2	0,060	55,240	<b>107,340</b>	00' 10"			21,60				
	<b>6</b>			<b>PADENGHE (Rist. Aquariva)</b>	14,060	69,300	<b>121,400</b>		2h 15'	4h 30'		30,80	<b>13,00</b>		